令和７年９月１７日

埼玉県日本歯科大学校友会役員各位

                   埼玉県日本歯科大学校友会

                      会長 栗山 聡

令和７年度第２回全体役員会及び忘年会開催のお知らせ

平素より本会事業にご協力を賜わり御礼申し上げます。

さて、令和７年度第２回全体役員会及び忘年会を下記の日程で開催いたします。

お忙しいこととは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

記

日時 令和７年１１月２９日（土） １９時～

場所 東天紅 JACK大宮店

    大宮情報文化センター（JACK大宮）１８階

         TEL０４８－６４７－００８０

会費 ５，０００円（一人分）（当日集金します）

【 全体役員会 】

報告事項

協議事項

１．令和８年埼玉県日本歯科大学校友会新年会について（１月３１日）

２．令和８年埼玉県日本歯科大学校友会定時総会について（７月５日）

第５地区担当

３．日本歯科大学創立 120 周年記念事業について
確認事項：記念式典・祝賀会への参加者および補助について

４．その他

連絡事項

１．今後の予定について

   ２．その他

【 忘年会 】

尚、出席・欠席にかかわらず１１月１２日（水）までにどちらかに✓を付け

必ず下記までメールでご回答ください。

お名前

□  出席    □ 欠席

総務部長 花岡 潤一郎 宛

メール  jun@hana-dc.com